
 1

Zarządzenie nr 3 / 2011 
Dyrektora Centrum Informacyjnego Lasów Państwowych  

z dnia 30 czerwca 2011 roku 
 

w sprawie: zmiany wysokości stawki wyjściowej  
 

Znak sprawy: D –  1031/01/2011 

 

Na podstawie § 4 ust. 4  Regulaminu Wynagradzania  w Centrum 

Informacyjnym Lasów Państwowych stanowiącego załącznik nr 1 do 

Zarządzenia Nr 2/2006 Dyrektora Centrum Informacyjnego Lasów 

Państwowych z dnia 12 stycznia 2006 roku w sprawie wprowadzenia 

Regulaminu Wynagradzania (znak: D-1031/02/2006), zarządzam co 

następuje: 

 
§1. 

1. W regulaminie Wynagradzania stanowiącym załącznik do ww. 

Zarządzenia wprowadza się następujące zmiany: 

a) § 4 ust. 3 otrzymuje nowe brzmienie: 

„3.  Stawka wyjściowa do ustalania wynagrodzenia i dodatku 

funkcyjnego, o której mowa w ust. 1 i ust. 2 wynosi 

1000,00 zł.” 

2. Pozostała część Regulaminu Wynagradzania nie ulega zmianie. 

§2. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą 

obowiązującą od dnia  1 czerwca 2011 roku.   

 
Dyrektor Centrum Informacyjnego 

           Lasów Państwowych 
 

 

  mgr Sławomir Trzaskowski 

 

Warszawa, dn. 30 czerwca  2011 r. 


